中国共产党上海对外贸易学院委员会
沪贸工〔2011〕13号

关于征集教代会代表提案的通知
各位代表：

根据上海对外贸易学院《教代会代表提案工作试行办法》有关定期征集代表提案规定，现开始2011年代表提案的征集工作。各位代表对学校发展和建设有好的建议，请根据《办法》的要求，从即日起至11月31日之前形成提案并提交至校工会办公室。提案工作委员会将对征集到的提案进行审核后提出立案建议。相关处理情况将向第五届教代会暨第六届工代会第五次会议报告。

有关提案的内容和形式要求，请参阅上海对外贸易学院《教代会代表提案工作试行办法》。

《教代会代表提案工作试行办法》和教代会代表提案表可从工会网页浏览、下载。
特此通知。

上海对外贸易学院教代会提案工作委员会（代章）

      二○一一年十月十九日

附件一：

上海对外贸易学院教代会代表提案表

	提案题目

	情况分析（提出提案的理由、原因或根据）

	具

体

建

议
	提案人签名：

附议人签名：

提案时间：    年   月    日

	处

理

结

果
	单位负责人签名：

                              答复时间：    年   月    日

	提

案

人

意

见
	满意    （     ）

基本满意（     ）

不满意  （     ）

提案人签名：

时间：   年    月    日

附件二：
上海对外贸易学院第五届教代会暨第六届工代会
提案工作委员会名单

（上海对外贸易学院第五届教代会暨第六届工代会第二次全体会议通过）
主  任：陈晶莹，上海市人大代表，农工民主党中央委员，

我校法学院院长、教授；
副主任：赵宏明，校工会常务副主席，中共；
委  员：祝  卫，上海市人大代表，我校商务实习中心负责人、

副教授，无党派；

邹  益，松江区政协常委，我校成教学院院长、

副教授，无党派；
奚红妹，松江区人大代表，我校工商管理学院副教授，

无党派；
杨晓雁，学位后培训基地副主任、副教授，中共；
凌  婕，金融学院副院长、副教授，中共；

蔡  莉，外语学院副教授，中共；
方旭光，社科部副教授、教研室主任，中共。